

2. 分项报价明细表

分项报价明细表

[价格单位: (人民币) 元]

序号	名称	制造商	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	总价
二楼加工间. 售卖间									
1	不锈钢烟罩	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	L×1200×600	广东	m	59.4	1288.00	76507.20
		广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	L×1000×500	广东	m	5.17	1088.00	5624.96
2	不锈钢隔油网	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	L×600×40	广东	m	64.57	348.00	22470.36
3	不锈钢罩底封板	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	L×1050×20	广东	m	67	330.00	22110.00
4	集油烟管	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	400×400~600×600	广东	m	193	222.00	42846.00
5	出墙风管	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	600×750~600×1200	广东	m ²	12	231.00	2772.00
6	外墙主烟管	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	600×750~600×1200	广东	m ²	75	244.00	18300.00
7	弯头	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	400×400~600×1200	广东	个	10	1148.00	11480.00
8	变径大小口	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	配机型	广东	个	20	1088.00	21760.00
9	不锈钢三通	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	600×600~600×1200	广东	个	5	1148.00	5740.00

10	不锈钢 S 形	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	400×400~600×600	广东	个	4	1148.00	4592.00
11	防火阀	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	(650×750~1200×600)×250	广东	只	5	1044.00	5220.00
12	排风口防水弯头	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	配机型	广东	个	5	1148.00	5740.00
13	高效油烟净化器(低空)	速蓝环保科技有限公司	速蓝	处理风量: 40000m³/h	广东	台	1	26100.00	26100.00
		速蓝环保科技有限公司	速蓝	处理风量: 32000m³/h	广东	台	3	20880.00	62640.00
		速蓝环保科技有限公司	速蓝	处理风量: 24000m³/h	广东	台	1	18270.00	18270.00
14	高压静音油烟风柜	东莞市长悦通风设备有限公司	长悦	28" 15KW 380V	广东	台	1	13050.00	13050.00
		东莞市长悦通风设备有限公司	长悦	28" 11KW 380V	广东	台	3	10440.00	31320.00
		东莞市长悦通风设备有限公司	长悦	25" 7.5KW 380V	广东	台	1	9570.00	9570.00
15	柜式强力轴流风机	佛山市南海九洲普惠风机有限公司	九州	Φ350	广东	台	1	853.00	853.00
16	净化器机架	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	配机型	广东	个	5	1566.00	7830.00
17	抽风机机架连减振胶	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	配机型	广东	个	5	2175.00	10875.00
18	凡布软接口	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	配机型	广东	套	5	305.00	1525.00
19	电机保护同步启动	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	配机型	广东	个	5	1523.00	7615.00

项目编号: GDYD220961

项目名称: 韶关学院雅园食堂二楼合作经营抽排系统及配套设施采购与安装项目

	装置								
20	角码	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	按现场	广东	对	12	104.00	1248.00
21	净化器、抽风机电源(输出部分)	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	配机型	广东	组	5	1566.00	7830.00
22	净化器、抽风机电源(输入部分)	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	配机型	广东	组	5	1305.00	6525.00
23	墙面旧电线拆移	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	按现场	广东	项	1	522.00	522.00
24	出风管墙洞开挖及修复	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	按现场	广东			522.00	3654.00
25	出风管楼板洞开挖及修复	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	按现场	广东		2	1462.00	2924.00
26	鲜风管	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	500×400	广东	m²	56	365.00	20440.00
27	弯头	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	500×400	广东	个	4	1044.00	4176.00
28	插风口	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	Φ250	广东	个	10	109.00	1090.00

项目编号: GDYD220961

项目名称: 韶关学院雅园食堂二楼合作经营抽排系统及配套设施采购与安装项目

29	不锈钢吊码	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	L×25	广东	对	6	261.00	1566.00
30	运输、安装及辅件	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨		广东	项	1	22680.00	22680.00
二楼热菜区									0
1	不锈钢门(双开)	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	1500×2120	广东	套	1	3915.00	3915.00
		广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	1480×2110	广东	套	1	3915.00	3915.00
二楼加工区									
1	不锈钢门(自弹双开门)	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	2400×1500	广东	套	1	3915.00	3915.00
二楼烘烤间									
1	不锈钢门(双开)	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	1190×2000	广东	套	1	3132.00	3132.00
2	不锈钢玻璃隔墙	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	7660×4060	广东	m ²	31	339.00	10509.00
3	不锈钢烟罩(补充)	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	L×1000×500	广东	m	2.77	1088.00	3014.00
4	不锈钢烟网	广州市商厨厨房设备有限公司	广州商厨	L×500×40	广东	m	2.77	331.00	917.00

5	集油 烟管 连接 热厨 原烟 管	广州市商厨厨房 设备有限公司	广州商厨	500×600	广东	m ²	35	365. 00	12775 .00
6	S 形风 管	广州市商厨厨房 设备有限公司	广州商厨	500×600	广东	个	2	1088 .00	2176. 00
7	旧烟 罩拆 装	广州市商厨厨房 设备有限公司	广州商厨	4.88m	广东	项	1	1044 .00	1044. 00
8	出风 管墙 洞及 修复	广州市商厨厨房 设备有限公司	广州商厨	按现场	广东	个	2	522. 00	1044. 00
9	运输、 安装 及辅 件	广州市商厨厨房 设备有限公司	广州商厨	按现场	广东	项	1	3480 .00	3480. 00
二楼 仓库									0
1	不锈 钢玻 璃隔 墙	广州市商厨厨房 设备有限公司	广州商厨	4323×4346	广东	m ²	18.8	339. 00	6373. 20
合计:		563674.72 元							

注: 1、如果单价和总价不符时, 以单价为准, 修正总价。

2、所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。该表格式由供应商参考可自行设计。

3、该表格式仅作参考, 供应商的详细报价表格式可自定。

法定代表人(或法定代表人授权代表)签名或盖私章: 林燕

供应商名称(加盖法人公章): 广州市商厨厨房设备有限公司

日期: 2022 年 8 月 5 日